PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.09.2012     №   1301
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224 «Об утверждении городской целевой программы «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг.»
В связи с перераспределением бюджетных средств городской целевой Программы «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг., утвержденной постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224 (в редакции от 06.12.2011 № 1706, в редакции от 20.06.2012 № 908), Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Молодежь Отрадного» на 2012-2015 гг. (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа от 15.09.2011 № 1224 (в редакции от 06.12.2011 № 1706, в редакции от  20.06.2012 № 908), следующие изменения:

1.1. В  Приложении к Программе:

1.1.1. В разделе 1 «Информационно-аналитическое обеспечение реализации молодежной политики»:
- в столбце 8 строки 1 цифры «200,0» заменить цифрами «149,178»;
- в столбце 8 строки «Итого по разделу» цифры «521,0» заменить цифрами «470,178».
1.1.2.  Раздел 2 «Гражданское и патриотическое воспитание молодежи» дополнить строкой 7 следующего содержания:
	№

 п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования сумма средств (тыс. руб.)

	2012

	2013
	2014
	2015

	2012

	2013
	2014
	2015

	7.
	Организация и проведение городского этнокультурного фестиваля «Золотой дуб»
	сен-тябрь
	-
	-
	-
	МАУ «ЦВПВ»;

МБУК ДК «Россия»;

МБУ«Дом молодежных организаций
	130,0
	-
	-
	-

- в столбце 8 строки «Итого по разделу» цифры «800,0» заменить цифрами «930,0».
1.1.3. В разделе 6 ««Развитие творчества молодежи, поддержка одаренной молодежи и  организация досуга»:
- в столбце 8 строки 4 цифры «215,8» заменить цифрами «190,222»;

- в столбце 8 строки 5 цифры «150,0» заменить цифрами «96,4»;
- в столбце 8 строки «Итого по разделу» цифры «740,0» заменить цифрами «660,822».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
 Глава Администрации городского округа
       Отрадный Самарской области                                                                  А.А.Мязин